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...از میان خبر ها
عامل لو رفتن سوالات امتحان 

نهایی دستگیر شد

رئیس مرکز سنجش از دستگیری عامل لو رفتن سوالات 
امتحان نهایی هفته گذشته خبر داد وگفت: بلافاصله 
ــد. مــا کــدهــای مشخصی  ــار شناسایی ش ــن ک عامل ای
در برگه های ســوال داریــم که بر اســاس آن کدگذاری 
می توانیم محل وقوع خطا را پیدا کنیم، بنابراین محل 
وقــوع به سرعت شناسایی و عامل این تخلف دستگیر 
شد و پیگیری های قضایی درباره این شخص نیز در حال 
انجام است. بنابرخبرایلنا، عبدالرسول عمادی درباره 
سرنوشت امتحانی که سوالاتش لو رفته است، گفت: 
این امتحان قابل قبول است. تشخیص ما این است که 
برگه امتحانی لو رفته تنها شامل یک سوم تمام سوالات 
امتحان بوده است و از طرفی زمان کمی تا امتحان باقی 
مانده بود. از این رو دانش آموزان امکان سوءاستفاده 
ــادی از برگه ســوالات لو رفته را نداشتند و در واقع  زی
تاثیری در سرنوشت امتحان بگذارد.  نتوانسته است 
وی به منظور جلوگیری از سوء استفاده در برگزاری این 
گونه امتحانات از اجرای فرایند جدید در توزیع و ارسال 

برگه های امتحانات نهایی خبر داد.

وزیر آموزش و پرورش :

 معلمان خویشتن داری خود را 
حفظ کنند

وزیر آموزش و پرورش درباره رسیدگی به پرونده کوتاه 
کردن موی دانش آموزان دختر گفت: برخی از تنبیه ها بر 
روح و شخصیت دانش آموزان تاثیر می گذارد و لازم است 
معلمان خویشتن داری خود را حفظ کنند. بطحایی در 
پاسخ به این سوال که این روزها شاهد رفتارهای خارج از 
عرف برخی معلمان و کادر آموزشی مدارس مانند کوتاه 
کردن موی دانش آموزان دختر هستیم ، وزارت آموزش 
و پرورش چه پیگیری هایی را در این خصوص انجام داده 
است، به ایلنا گفت: آن چه اتفاق افتاد متاسفانه یکی از 
بدترین و نامناسب ترین روش هایی است که برای تنبیه 
دانش آموزان به کار گرفته شده است. وی تاکید کرد: 
معتقدم ما باید به بخشی از این موضوعات در دوره های 
باید  معلمان  کنیم.  بیشتری  توجه  معلمان  آمـــوزش 
خویشتن دارتر از این باشند و خدایی ناکرده در قبال 
برخی از نارسایی ها و بی انضباطی های بچه ها دست 
به تخلفات این چنینی نزنند که این مسئله قابل بخشش 

نیست.

...اخبار
کارفرمایان در قبال به کارگیری مددجویان 

کمیته امداد تسهیلات می گیرند

مدیرکل حرفه آموزی و کاریابی کمیته امداد امام خمینی 
گفت: به بنگاه های اقتصادی که افراد تحت حمایت این 
نهاد را به کار گیرند، به ازای هر نفر مبلغ ۲۰ میلیون تومان 
وام قرض الحسنه پرداخت می شود. مهرعلی حق گویان به 
فارس اظهار کرد: امسال تسهیلات خاصی را برای بنگاه ها 
قرار داده ایم تا این بنگاه ها بتوانند در ارائه خدمات و تولید 
راحت تر عمل کنند. وی  ادامه داد: به بنگاه هایی که افراد 
تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی را به کار گیرند،به 
ازای هر نفر مبلغ ۲۰ میلیون تومان وام قرض الحسنه 
پرداخت می شود؛ ضمن این که هر بنگاه می تواند تا پنج نفر 

نیروی تحت پوشش کمیته امداد را به کار گیرد.

اجرای حساب یکپارچه در تمام مدارس 
کشور از تیر و مرداد امسال

مشاور وزیر آموزش و پرورش با اشاره به راهکارهایی برای 
نظارت بر کمک های نقدی والدین به مدارس، گفت: برای 
تمام مدارسی که کد رسمی دارند، حساب افتتاح شده است، 
افزود: زمانی که این طرح را شروع کردیم همه حساب ها فعال 
شد اما به دلیل ابهاماتی که داشت، تنها در ۲۰ درصد مدارس 
این طرح اجرا شد. به گزارش فارس، مجاوری ادامه داد: در 
تلاش هستیم که ابهامات را رفع کنیم و پس از اجرای این طرح 
وقتی خانواده ها مبلغی را به حساب مدرسه واریز می کنند، 
بلافاصله طی پیامکی به آن ها اطلاع داده می شود که شما 
این مبلغ را واریز کردید و بابت چه فعالیتی است. وی با استناد 
به این که در بررسی که از 19 هزار مدرسه صورت گرفت، 
۲8۰۰ میلیارد تومان از این طریق مردم جمع آوری شده 
بود، بیان کرد: اگر این میزان را به کل مدارس کشور گسترش 

دهیم، این مبلغ حدود 1۰ هزار میلیارد تومان خواهد شد. 

10 هزار واحد مسکونی برای مددجویان 
روستایی ساخته می شود

مدیرکل دفتر تأمین مسکن و امور مهندسی ساختمان کمیته 
امداد امام خمینی )ره( جزئیات ساخت 1۰ هزار مسکن 
مددجویان روستایی با مشارکت سپاه و ستاد فرمان اجرایی 
امام )ره( را تشریح کرد. به گزارش ایرنا وی با بیان این که 
مرحله دوم طرح ساخت ۲۰ هزار واحد مسکونی در مناطق 
روستایی، محروم و مرزی با مشارکت سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی و ستاد اجرایی فرمان امام )ره( در روستاهای 14 
استان آغاز شده است، افزود: هزار و 339 واحد باقی مانده از 
مرحله نخست و هشت هزار و 661 واحد نیز مربوط به مرحله 

دوم است.

 جدیدترین تغییر 
کنکور 98 اعلام شد 

رئیس سازمان سنجش آموزش کشور گفت: با توجه به تغییر نظام آموزشی، برای کنکور سال 98 دو سری سوال برای داوطلبان نظام قدیم پیش دانشگاهی و نظام جدید )6-3-3( طراحی می شود. به 
گزارش مهر، دکتر ابراهیم خدایی افزود: به همین منظور در کنکور 98 دو نوع سوال در دو سری طراحی می شود. یک سری سوال از کتاب ها و دروس نظام قدیم پیش دانشگاهی خواهد بود و یک سری 
سوال هم از کتاب ها و دروس نظام جدید )6-3-3( طراحی خواهد شد که هر دو گروه داوطلبان در آزمون به سوالات پاسخ می دهند.

 ...و سرانجام »نشاط اجتماعی« 
در دستورکار شورای اجتماعی کشور

گروه اجتماعی- اگرچه خبر خوبی است اما با خواندن 
این خبر، این موضوع به ذهن می آید که ای کاش طرح 
چنین موضوعاتی خیلی زودتــر از این ها می بــود، به 
هرحال برای  جامعه ما با توجه به شرایطی که دارد، نیاز 
به وجود نشاط و شادابی کمتر از نیازهای دیگر نیست. 

حالا خبر چه بود؟
رئیس سازمان امور اجتماعی کشور دیروز در حاشیه 
یکمین جلسه شورای اجتماعی کشور گفته است: صرف 
رویکردهای سلبی برای کاهش آسیب های اجتماعی 
نمی تواند موثر باشد بنابراین در حــوزه رویکردهای 
ایــجــابــی، ســلامــت اجتماعی و نــشــاط اجتماعی در 

دستورکار شورا در دو هفته آینده خواهد بود.
چنان چه ایسنا گزارش کرده است، البته تقی رستم 
ونــدی رئیس ایــن ســازمــان از ایــن جمله ای که با هم 
ــه نکرده اســت. در  مــرور کردیم توضیح بیشتری ارائ

عین حال به نظر می رسد 
طــرح چنین عناوینی در 
نهادهای رسمی و تصمیم 
ــام مهمی  ــود گـ ــاز، خـ ــ س

است.

450میلیارد تومان اعتبار سازمان	 
رئیس سازمان امــور اجتماعی کشور دیــروز به موارد 
سازمان  توسط  که  گــزارشــی  به  جمله  نیزاز  دیگری 
برنامه و بودجه در خصوص اعتبارات حوزه آسیب های 
اجتماعی برای سال 97 ارائه شد، اشاره کرد و گفت: 
به سازمان امور اجتماعی حدود 45۰ میلیارد تومان 
اعتبار داده شده است. علاوه بر این طبق این گزارش 
حدود ۲5۰۰ میلیارد تومان نیز در شش دستگاه دیگر 
که به طور مستقیم با آسیب های اجتماعی در ارتباط 
هستند اعتبار داده شده است. البته این که چه مقدار از 
این اعتبارات تخصیص داده شود و به دستگاه ها برسد، 

بستگی به وضعیت اقتصادی کشور دارد.
وی افــزود: از این 45۰ میلیارد تومان اعتباری که به 
سازمان امــور اجتماعی اختصاص داده شــده است، 
حــدود ۲5۰ میلیارد تومان در حــوزه حاشیه نشینی 
ــار تملک  ــب ــت بـــه صــــورت اع
دارایی است و ۲۰۰ میلیارد 
تومان دیگر آن هم به صورت 
استفاده  ــاری  ج و  هزینه ای 

خواهد شد.

فراخبر
   

تحمل کم و افزایش اضطراب؛ دو نشانه  23درصد ایرانی ها
یک روان پزشک و استاد دانشگاه، گفت: نتایج یک پیمایش ملی نشان می دهد، حدود ۲3 درصد افراد بالای 16 
سال کشور و بیش از 35 درصد تهرانی ها از نوعی اختلال روان رنج می برند که اختلال افسردگی و اضطراب در 
صدر این اختلالات قرار دارد. دکتر عباس علی ناصحی، کاهش آستانه تحمل را از نشانه های اضطراب دانست و 
به ایرنا گفت: افزایش درگیری و نزاع در جامعه از علایم کاهش آستانه تحمل و زود رنجی به شمار می رود که بیشتر 
ناشی از مشکلات اجتماعی به ویژه مسائل اقتصادی و مشکلات فردی است.  وی میانگین اختلال روانی در جهان 
را حدود ۲5 درصد اعلام کرد و گفت: این آمار در کشورهایی همچون استرالیا، نیوزیلند و اسکاندیناوی کمتر از 
میانگین و در ایالات متحده بیش از میانگین جهانی است. ناصحی اظهار کرد: اگر سلامت را به سه بخش سلامت 
جسم، روان و اجتماع تقسیم کنیم، بسیاری از بیماری های جسمانی منشأ روانی دارند که به بیماری روان تنی 
معروف هستند.  وی با اشاره به برخی حوادث گفت: ترس از زلزله، سیل، خشکسالی و حتی اخبار مربوط به کم 
آبی، اضطراب را بین مردم کشور افزایش داده است. ناصحی نداشتن شغل را یکی از دلایل افزایش اضطراب 
بین افراد جامعه دانست و گفت: بیکاری و مشکلات ناشی از آن بیش از تورم و مسائل اقتصادی، به اضطراب 

افراد منجر می شود.

رستم وندی  :برای سال 97 
به سازمان امور اجتماعی 

حدود 45۰ میلیارد تومان 
اعتبار داده شده است

۱۰ میلیون کارگر مشاغل غیررسمی بدون آتیه و بازنشستگی
تامین اجتماعی: طرح بیمه بازنشستگی فراگیر در مرحله بررسی است

دانــش پــور- بعضی از مشاغل هستند که خیلی شغل به 
حساب نمی آیند. یعنی برخی آدم هایی که یا ورشکسته شده 
اند یا تخصص یا پول ندارند یا حتی هر دو را دارند اما نتوانسته 
اند کاری رسمی برای خود پیدا کنند، به اجبار به سمت این 
نوع مشاغل رفته اند. مثلا کارت پخش کن ها ، دوره گردها یا 
دست فروش ها که بسیاری از آن ها حتی کمتر از یک میلیون 
تومان درآمد دارند. حال اگر همین تعداد بخواهند خود را بیمه 
کنند باید ۲7 درصد دستمزد خود)سهم کارگر وکارفرما( را 
به عنوان حق بیمه پرداخت کنند که برایشان مقدور و اصلا 
منطقی نیست. تعداد این افراد که آتیه بیمه ای ندارند کم 
نیست. به گفته وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، شاغلان در 

این گونه مشاغل غیررسمی به 1۰ میلیون نفر می رسند.  
به گفته مدیرکل نام نویسی 
ــرادی  ــف ــای ان ــاب هـ ــس و ح
اجتماعی،  تامین  سازمان 
کسانی کــه در گـــروه های 
خاص قرار می گیرند مانند 

رانندگان توسط دولت  حمایت می شوند و 13.5 درصد 
از سهم بیمه  آن ها از طریق یارانه ها پرداخت می شود و 
رانندگان 13.5 درصد را پرداخت می کنند یا درباره کارگران 
ساختمانی که دولت از آن ها حمایت می کند . اما این گونه 
افراد که کارگر هستند و کارفرما ندارند و خودشان مشغول به 
کار شده اند، باید به صورت خویش فرما بیمه شوند و سهم بیمه 
خود و کارفرما را پرداخت کنند. بهروز کریمی در گفت وگو با 
خراسان در پاسخ به این سوال آیا تدبیری برای این که سهم 
این نوع از کارگران کاهش یابد تا آن ها هم بتوانند خود را بیمه 
کنند وجود ندارد؟ اظهار کرد: این مسئله دست دولت است. 
اگر بخواهد می تواند با مصوبه و قانون آن ها را حمایت کند ولی 
در توان دولت نیست که حق بیمه همه اقشار مردم را پرداخت 
کند . اما این که دولت در قبال 1۰ میلیون کارگر غیررسمی به 
غیر از بیمه سلامت چه حمایتی 
داشته، سوالی اســت که عضو 
کارگری هیئت امنای سازمان 
تامین اجتماعی در پاسخ به آن 

اظهار کرد: درباره این موضوع تنها معاونت رفاه وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی »طرح بیمه بازنشستگی فراگیر برای 
ایرانیان« را به هیئت دولت ارائه و هیئت دولت آن را تصویب 
کرده است. اکبر شوکت به ایلنا گفت: این طرح اگر چه خوب 
است اما تاکنون اجرایی نشده است. این اظهارات در حالی 
است که به گفته مدیرکل نام نویسی و حساب های انفرادی 
سازمان تامین اجتماعی "طرح بیمه بازنشستگی فراگیر برای 
ایرانیان" موضوعی است که فقط در حد طرح و پیشنهاد مطرح 
شده و هنوز به مرحله تصمیم گیری نرسیده است. کریمی 
گفت: طرح بیمه بازنشستگی فراگیر برای ایرانیان توسط 
وزیر کار مطرح شد . بر مبنای این طرح قرار است بیمه ای ارزان 
قیمت داشته باشیم تا بیمه شده به تناسب حق بیمه ای که می 
دهد از مزایای قانون هم استفاده کند ولی این طرح هنوز به 
مرحله تصمیم گیری نرسیده است. از مدیرکل نام نویسی و 
حساب های انفرادی سازمان تامین اجتماعی پرسیدیم آیا 
اجرای این طرح می تواند برای گروهی که مشاغل غیررسمی 
دارند موثر واقع شود؟ وی در توضیح گفت: اجرای این طرح 

برای کسانی که شاغل هستند  و می خواهند بیمه باشند 
خوب است ولی این که آیا برای صندوق های بازنشستگی 
هم به صرفه هست یا خیر، باید توسط کسانی که محاسبات 
بیمه ای را انجام می دهند، پاسخ داده شود. وی افزود: به نظر 
من اجرای چنین طرحی برای صندوق های بیمه ای مناسب 
نیست چون فلسفه بیمه توزیع ریسک است و این که هر کسی 
بخواهد به هر طریق و به هر میزان که حق بیمه  پرداخت می 
کند از آن استفاده کند، عملا باعث می شود صندوق های 
بازنشستگی با چالش روبه رو شوند. کریمی با بیان این که به 
هر صورت طرح مذکور در حد حرف ، پژوهش و تحقیق است، 
تصریح کرد: طرح بیمه بازنشستگی فراگیر برای ایرانیان هنوز 

به مراجع تصمیم گیر ارسال  نشده است.

کریمی  : اجرای چنین طرحی 
برای صندوق های بیمه ای 
مناسب نیست چون فلسفه 

بیمه توزیع ریسک است

۲۰ ستاره به این حالت قرار داده شده اند. در بسیاری از قسمت های این شکل می توانیم با وصل 

کردن چهار ستاره، یک مربع بسازیم. یک مربع بزرگ  و کوچک را برای مثال در تصویر کشیده ایم.

بگویید ما باید کدام ستاره ها را حذف کنیم تا رسم کردن مربع در هیچ اندازه ای ممکن نباشد؟!

معمای هوش
دوشنبه ها و پنج شنبه ها

ناویاب
دوشنبه ها و پنج شنبه ها

»ناویاب« از پرطرفدارترین سرگرمی های منطقی جهان است که رقابت حرفه ای 

آن درایران توسط »روزنامه خراسان« برگزار شده است و اپلیکیشن اندرویدی آن 

هم به تازگی تولید شده است.

هر ناویاب، یک اقیانوس فرضی مربعی است که یک فروند»رزم ناو«، دو »ناوشکن«، 

سه »اژدرافکن«و چهار »زیردریایی« در آن پنهانند و ما باید جای ادوات پنهان را 

کشف کنیم.ماهیت بعضی از خانه ها هم از ابتدا »راهنما«ی شماست.

قانون:	 
ــدول،    ارقـــام بــیــرون ج

ــه در هر  ــی گــویــنــد ک م

سطر یا ستون چند خانه 

دراشغال ادوات است.

ایــن  در  ادوات  ــام  ــم ت

مـــعـــمـــا »افـــــقـــــی« یــا 

ــودی« هستند و ــمـ  »عـ

 هرگز مورب   نیستند.

ادوات در ایــن معما به 

هیچ وجه در همسایگی 

هــم نیستند )حــتــی از 

گوشه ها(.

نکته ها:	 
-  دقت کنید که خانه های »راهنما« به چه شکلی هستند. پُر بودن 

این خانه هابا »دایره«، »نیم دایره« ، »مربع« یا »آب« در پاسخی که به 

دست می آید کاملا موثر است.

- ناویاب »منطقی« است، پس چاره حل آن »حدس زدن« نیست!با 

کشف روابط منطقی، ماهیت قطعی بعضی خانه ها را تعیین کنید 

و با استناد به همان خانه ها، به  ماهیت خانه های دیگر برسید.

- خانه هایی را که مطمئن هستید حــاوی هیچ یک از ادوات 

( مشخص کنید. نیستند، با ضربدر یا علامت آب )

- خانه هایی را که مطمئن هستید باید پُر باشند ولی شکل پُرشدگی 

آن ها مشخص نیست، موقتا با یک خال سیاه مشخص کنید.

- فراموش نکنید که ناویاب فقط و فقط یک پاسخ دارد!

- اطلاعات بیشتر درباره »ناویاب« و نمونه های تمرینی متنوع تر را 

در اینترنت و شبکه های اجتماعی جست و جو کنید.

جدول، سرگرمی، ورزش ذهن   97/3/7

قانون:	 
ارقام 1 تا 9 را

در خانه های خالی
بنویسید  به طوری 

که در هر سطر،
در هر ستون

و در هر مربع 3در3
هیچ رقمی

تکراری نباشد.

سودوکو
بسیار سادههر روز دقیقه

10
زمان

    پیشنهادی

متوسط دقیقه
30

زمان
    پیشنهادی

بسیار سخت دقیقه
50

زمان
    پیشنهادی

دقیقه
10

زمان
    پیشنهادی

متوسطمتوسط دقیقه
10

زمان
    پیشنهادی

  طراح جدول:مریم احمدی 

افقی :
نبی   – لیکن   – تحریر   – 1-زنبیل 
ــد –  ــنـ ــرد ســـابـــق – دربـ ــرگـ ۲- سـ
باستان  ــان  ــی ــران ای ــدای  خـ  – متکا 
3-زائوترسان – دانــه کش بی آزار 
– نقاب – منقار پرنده – نظر 4- سگ 
بیمار– جــراحــت – پــســتــانــداری با 
پوست قیمتی – از درختان جنگلی 
 – کمان  چله   -5 بیهوشی  ــاده  م  –
مرطوب – شجاعت – مقصود 6- آجر 
نصفه – دورویــی - قرض – جلد 7- 
ــازه رسیده – جدل  ــراق – ت پارچه ب
–  باران اندک 8- ابزار– گودال – از 
گل هــای زینتی – رســوم – دعــا 9- 
کمر– خویشاوندی – آشیانه پرندگان 
شکاری – طلایی – گشاده  1۰-از 
توابع مثلثاتی – کشورآسیایی – نیرو 
– خوک 11- جار – خالص – شهرت 

– توشه

عمودی:
گانـه  پنـج  حـواس  از   – لیسـت   -1
۲- فـراز – فرومایـه  3- عدد ورزشـی 

20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1

 1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

– مقاومـت جسـم رسـانای الکتریکـی در برابـر جریان 
4- شـهر فـراری – پرنـده خوشـبختی – سـاز  بـرق 
5- پرگویـی - مسـافرخانه – نـت آخـر 6- حکایـت 
 – برنـده  بـرگ   -7 لایمـوت  قـوت   – گذشـتگان 
لبـن – چهارمیـن سـوره قـرآن کریـم 8- تـرس – از 
حـروف الفبـا – قلـم مـوی درشـت 9- ایـوان – بانـگ 
– گوهـر1۰- جهـت - ایـراد 11- زمانـی روسـتایی 
بـود در اطـراف مشـهد و اکنـون نـام خیابانی اسـت در 

شـهرمان – اهلی 1۲- من و تو – جوی – خواب 13- 
نوعی آچـار – چرک –  حـرارت و روشـنایی 14- غوغا 
– پرسـتار خارجـی – علامـت مفعولـی 15- سـقف 
دهـان – شـریک 16- حرف انتخـاب – اخگـر– جدید 
17- فلـز پرمصـرف – زادگاه ابراهیـم -  جـوی خـون 
18- پایتخـت سـومالی –  پـروردگار 19- از اوراق 
بهـادار -  جـاری ۲۰-  دالان – مـوادی کـه از دهانـه 

آتشفشـان بیـرون مـی ریـزد

عمودی 
 1 - قهوه ای روشن - نوعی موشک ضد تانک ۲ - آماده و 
مهیا - اوضاع جوی 3 - از شاگردان میرعماد خوشنویس- 
پیشینیان 4 - بدون معطلی - عید ویتنام 5 - شبنم - 
غاری با اهمیت تاریخی در شهرستان پلدختر 6 - تعجب 
زنانه- رنگ سوگواری - گنجشك 7 - مقابل فروختن 
- تور کاه کشی 8 - مشترک روزنامه و مجله - بی درنگ 
9 - عرصه ، میدان - به دست آوردن 1۰ - شدیدترین - 
سرمازا - نت چهارم 11 - راز بی پایان! - آینده - رسوم و 
باورهای پذیرفته شده جامعه 1۲ - هورمون های جنسی 

ماده را تولید می کند - محل نصب رادار 13 - گودال - راه 
پرپیچ و خم دو طرف كوه 14 - شعر حماسی - معادل 
فارسی کروموزوم 15 - آلوی كوهی - تکه- زیر خاک 
پنهان کردن 16 - مکتب واقع گرایی - قوی و نیرومند 
17 - پوستین - گدای سمج 18 - شهری در آذربایجان 
غربی - لطف و مهربانی 19 - زرورق - داستانی کوتاه 
از  اشتفان تسوایگ  نویسنده اتریشی ۲۰ - از تیم های 

فوتبال روسیه - هدایت کننده.

  طراح جدول: بیژن گورانی  

افقی 
  1 - لوله خمیده چاهك فاضلاب - 
رمانی اجتماعی نوشته علی موذنی 
۲ - سنت و آیین- برخورد کــردن از 
رو به رو - آبشار زیبایی که در قدیمی 
ترین پارک ملی کرواسی قرار دارد  3 
- غیرمذهبی - چگونگی انجام كاری 
در طول زمان - نامی دخترانه - پشم 
نرم 4 - پرنده شناگر - صدر - جزیره - 
پایتخت تبت 5 - گلی زینتی - نوعی 
پارچه از الیاف گیاهی - ساز ابداعی 
کریستوفری 6 - حرف انتخاب - قید 
زمان - از محلات قدیمی شمال تهران 
- پوسیده - مذکر 7 - تصویر چاپ 
شــده - بیماری جــذام - از سازهای 
ــادی 8 - قریه - نوعی میمون دم  ب
دار- توتیا- غذای زندانیان 9 - سر 
به راه - وسیله ای برای اندازه گیری 
قطر اجسام - خلق و خو- به راست 
متمایل شدن 1۰ - جدیدترین دوره 
 - شناسی  زمین  سنوزوئیك  دوران 
هستی بخش - اصطلاحی در عكاسی 
11 - آن که خود یا دیگران، امتیاز 
ویژه ای برایش قائل هستند - تخمه 

آفتابگردان.

ف ا ر ی س د ه ش م ن ا ک ل ا م ه ا
ا س ا ه ل ر ا ه م س ر ا ا ر ی م س
ر ا و ی ن ر ی ل د ت ر پ و ت ر پ
م ن ج س ر ب ر و ا ب د ن م ه ا ک
ا ی ا ب م ا ل ر ا ن د و ر ه ت

ک ر د ب ب ا ی ر ا ز ا ب م ی ب ر
ا ت ل ی ب ل ا و ز ا س ل ی ك و

ل و ف ن ا ر ل ی ا ح ر ا س د ن س
و ر و د م م ا ه خ ر ک م ا ر ت ک
ژ ا ر ا گ ا ب س ت ی ا س ک ج و ر و

ی ن ی م ز ل ا س ر م ر م ن ا ک ل پ

 جدول سخت  ]شماره 337 ]
هر روز

 جدول متوسط  ]شماره 71۲7 ]
هر روز

ل
ی روز قب

خ ها
س

پا
 

71
26

ره 
ما

ش
ط 

س
تو

ل م
دو

 ج
ل

ح

33
6 

ره
ما

ش
ت 

خ
س

ل 
دو

 ج
ل 

ح


